
　　　　　　　

　　　　

 

0人

5人

10人

15人

1月 2月 3月 4月 5月 6月

令和６年 令和７年

※ ニュース内、６月中の数値については概数です

令和７年７月10日
埼玉県警察本部交通総務課

交通死亡事故が非常に多く発生しています！

他人事だと思わずに、みんなで気を付けましょう！

埼玉県内、交通死亡事故が多発！

『 』 が発令！

上半期に交通事故で死亡した人の多くは高齢者！

県内の交通事故死者数が過去３年間の同時期の平均と比較して

１０人以上の増加に転じるなど、異常な増加傾向 にある

として、５月１日から５月３１日までの期間に発令されました。

【県内 交通事故死者数】

平成３０年以来、７年ぶりに

１月、２月、４月では

交通事故死者が

昨年の ２倍以上！
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高齢者以外 高齢者（65歳以上）

歩行中、自転車乗用中の

死者は 『８割』 が

高齢者 です。

６月末で死者５６人と

昨年より １２人増加！

【令和７年上半期 状態別交通事故死者数】


